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製材品には安心、信頼のＪＡＳマーク品をつかいましょう !  !
品質・性能の確かな木材をお届けします

福島県木材協同組合連合会
〒960-8043   福島市中町5-18  林業会館内
TEL(024)523-3307   FAX(024)521-1308

会　長　朝　田　宗　弘

JAS製品は厳格な審査・管理が生み出す安定した品質・性能を保証した建築資材です。

協和木材㈱
入谷建設工業㈱
滝口木材㈱
㈱ワタザイ制作センターコア
㈲草野林業
㈲松岡材木店
共力㈱
関場建設㈱木材木工事業部
千葉製材所
磐城共栄木材(資)
朝田木材産業㈱
㈱荒川材木店
協同組合いわき材加工センター
福島県郡山地区木材製材（協）

東白川郡塙町
河沼郡会津坂下町
いわき市泉町
郡山市熱海町
いわき市好間町
郡山市田村町
いわき市小名浜
南相馬市原町区
南相馬市原町区
いわき市渡辺町
双葉郡浪江町
いわき市勿来町
いわき市勿来町
郡山市田村町

0247-43-0272
0242-83-3311
0246-56-3400
024-984-3610
0246-36-3236
024-975-2025
0246-92-3555
0244-23-2435
0244-22-8111
0246-56-1772
0240-34-5165
0246-65-7775
0246-65-0088
024-965-1270

0242-27-5221
0246-92-3774
0243-23-1409
0241-73-2638
0242-27-1346
0242-66-2131
0242-64-2649
024-945-2279
0247-46-3138
0247-43-0212
0247-53-2181
0248-83-2311
0246-83-0123
0247-43-0311

会津若松市柳原町
いわき市小名浜
二本松市南町
南会津郡南会津町
会津若松市門田町
耶麻郡猪苗代町
耶麻郡猪苗代町
郡山市安積町
東白川郡矢祭町
東白川郡塙町
石川郡古殿町
岩瀬郡天栄村
いわき市小川町
東白川郡塙町

㈱成田木材建設
和田木材㈲
ヤマニ建設㈱
㈲星商店
滝澤木材㈲
㈲タカモク
㈲国分木材店
大和田木材工業㈱
㈱押田製材所
㈱大栄木材
㈲古殿製材所
㈱ツネマツ
㈱赤井製材所
㈱松栄商事

製材JAS認定工場

本　　　社／〒964-0994　福島県二本松市南町225
　　　　 　　TEL（0243）23-1409  FAX（0243）23-1410　
福 島 支 店／〒960-8141　福島市渡利字番匠3-1  ポモドーリー106
　　　　 　　TEL(024)529-6010  FAX(024)529-6155

代表取締役　渡　邊　英　世

総合建設業・宅地建物取引業・木材製材業

URL  http://www.yamani-1971.com/

総合建設業
県知事許可（特－24）第1715号

宅地建物取引業（3）第2129号
一級建築士事務所登録第11（704）1768号

渡辺工務店
代表取締役　渡　邊　　　武

本社／伊達市梁川町字小梁川27-1　　　　
TEL(024)577-0409
FAX(024)577-0561

株式
会社

有限
会社 影  山  組

代表取締役　影　山　勝　夫

田村郡三春町字馬場210
事務所／田村郡三春町大字貝山字泉沢63
              TEL(024)577-0409  FAX(024)577-0561

平成24年度国土交通省補助事業
『地域型住宅ブランド化事業』採択団体
『新しい東北の暮らしを考える会』会員

本　　社／〒961-8001  福島県西白河郡西郷村大字羽太字原田15
            　  TEL（0248）25-0610  FAX（0248）25-3381
白河支店／〒961-0974  福島県白河市北堀切7-1
            　  TEL（0248）23-2448  FAX（0248）23-3703
http://www.shiraiwa-jp.com  info@shiraiwa-jp.com

㈱白岩工務店
建　設　業

代表取締役　白　岩　優　一

新しい街づくりを考える…
一級建築士事務所
建設業　不動産業

本　　　社/伊達市保原町字泉町95-1
　　　　　 TEL（024）575-5001㈹
                  FAX（024）575-5050　
E-mail:info@matsuura-kk.com
HP : http://www.matsuura-kk.com

松浦建工所株式
会社

増子建築工業

総合建設業

〒963-8061  郡山市富久山町福原字東内打5-1
TEL（024）933-0301㈹
FAX（024）939-3355　

代表取締役　増　子　則　雄

株式
会社

 「日本の木のいえ相談窓口」を開設しています。
身近な国産材を使って家を建てたいけど、どこで売っているの？価格は？
そんなご相談にワンストップで簡単にお答えします。ご連絡ください。
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安全・安心の住まいづくり、まちづくり

建築確認検査 

住宅性能評価

適合証明検査
災害復興住宅工事審査 

まもりすまい保険
(住宅瑕疵担保責任保険)

長期優良住宅技術的審査

事務所／県北事務所(福島市)・県中事務所(郡山市)・いわき事務所(いわき市)・会津事務所(会津若松市)
〒960-8061  福島市五月町4-25  福島県建設センター4階  TEL.024-573-0118

理事長　佐々木　孝　男

被災住宅の補修・再建相談フリーダイヤル  TEL 0800-800-8553

ふくしまの木でつくる
　　　　　　ふくしまの家

事務局　TEL（024）553-3065

ふくしま家づくりネットワーク
http://www.f-iezukuri.net/

●宅地建物取引業業者免許／福島県知事(10)第80068号
●建設業許可／福島県知事(特-23)第19404号
●一級建築士事務所／福島県知事登録 第18(112)0422号

本社／いわき市中央台飯野４丁目２-４ INCビル

ホームページから詳細がご覧になれます。

0246-28-0111

しっかりつくって
　　　ながく大切に住む
　　　　　　　 エコ・木の家。
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